
标准单槽HWA-QX系列单槽式超声波清洗机

产品名称 标准单槽HWA-QX系列单槽式超声波清洗机

公司名称 重庆华美自动化科技有限公司

价格 20000.00/台

规格参数 品牌:华美科技
型号:HWA-C100

公司地址 重庆市渝北空港工业园区8号

联系电话 023－67169588 15814723181

产品详情

重庆华美自动化科技有限公司主要生产超声波清洗设备、自动化物流设备、表面涂装设备、工业烤箱、
波峰焊接机等设备。我公司在研发、设计、生产、服务方面积累了丰富的经验，尤其在大型环保清洗设
备方面有很多独到的见解，在诸多客户的鼎力支持下，我们有幸和多家大型企业提供产品服务，其中包
括超声波清洗机、流水线、烤箱、插件线、滚筒线、链板线、悬挂线、总装线、涂装线、水帘柜、清洗
线等，欢迎咨询洽谈！

    “华美”牌系列产品，采用当今国内外先进技术、进口名牌电子元器件、原材料生产制造，多种规
格、品种齐全的全系列超声波清洗机、各类大型非标电脑控制触摸屏式全自动超声波清洗机、工业冷水
机、工业纯水机、液晶玻璃滚刷机、半导体太阳能硅片清洗机、电镀自动生产线等，各项技术指标为国
内行业领先,产品畅销国内外。为了迎合高精密零件的高科技清洗需求, 目前，华美公司积极引进国际先
进的碳氢真空清洗技术，精心设计制造的碳氢化合物真空清洗干燥机、碳氢化合物蒸馏回收机，采用本
公司独特的真空蒸汽清洗+真空干燥系统，不但使被清洗物体表面干净，而且干燥性极好。在清洗行业
有了很大的突破。积极发展环保科技！华美公司将一如既往，以优质的产品、合理的价格、竭诚的服务
，热情踏实地与新老客户合作，共创美好的明天！

 产品概述

   产品概述 HWA-QX系列单槽式超声波清洗机，使用碱性或弱酸性水基溶济作为清洗剂。
此系列适用于镀前处理及镀后清洗、金属加工零件、汽车零部件、眼镜框架及玻璃器皿的清洗。

1、采用他激式线路结构，输入电功率较旧式电路增加15%以上。

2、 超声输出频率可根据不同工况条件进行微调。 

3、配有起声扫频线路，提高清洗效率。超声波输出功率连续无级可调、可显示，范围为10--100%; 



4、最新产品：数字化超声波发生器，采用IGBT模块，单片机技术，工作状态更稳定，输出功率更强大

技术规格(mm)

  

HWA-

QX型号

  

超声波功率

  

超声波频率

  

加热功率

  

内槽尺寸L×W×H

  

外形尺寸L×W×H

  

容量

  

HWA-QX001

  

600W

  

28/40KHZ

  

2KW

  

380×300×310

  

550×440×565

  

30L
  

HWA-QX002

  

900W

  

28/40KHZ

  

3KW

  

470×340×360

  

640×480×615

  

40L
  

HWA-QX003

  

1200W

  

28/40KHZ

  

4KW

  

600×400×400

  

770×540×630

  

70L
  

HWA-QX004

  

1500W

  

28/40KHZ

  

4KW

  

600×500×440

  

770×640×650

  

90L
  

HWA-QX005

  

1800W

  

28/40KHZ

  

6KW

  

650×500×450

  

820×640×700

  

110L
  

HWA-QX006

  

2100W

  

28/40KHZ

  

6KW

  

650×600×600

  

820×740×850

  

195L

超声波清洗机的应用实例：

广泛应用于不锈钢制品、金银首饰、钟表零件、眼镜零件、缝纫机零件、精密机械零件、液压伯、气动

件、五金工具、三通阀、轴承、轴瓦、油咀、油泵、化油器、喷油嘴、缸头、缸盖、缸体、机车零配件

的清洗、除油、除锈、除碳、电子器件、半导体硅片、电路板、电镀件、光学镜片、音频磁头、涤纶过

滤芯、化纤喷丝头、喷丝板、打印机喷墨头、乳胶模具、磁性材料、医疗器械、手术器械、玻璃器皿、

照相器械、通讯器械、消防面具、及表面处理，特别对深孔、盲孔、凹凸槽的清洗是最理想的设备。

清洗优点：速度快，效率高，节约人工，节省成本，清洁度一致
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